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Günaydın, 

Haftanın son işlem gününde ABD’de tarımdışı istihdam, işsizlik oranı, ortalama saatlik kazançlar ve dış ticaret verileri takip edildi. Tarımdışı istihdam Ocak 

ayında 190 bin kişi artış olan beklentilerin altında kaldı ve 151 bin kişi artış gösterdi. Verinin beklentilerin altında kalmasında mevsimsel düzeltmeler ve sıcak 

hava koşullarının ortadan kalkması etkili oldu. Tarımdışı istihdam verisinin beklentileri karşılamamasına rağmen işsizlik oranın gerilediği ve ortalama saatlik 

kazançların beklentileri aştığı görüldü. Aralık ayı tarımdışı istihdam verisi ise 292 bin kişiden 262 bin kişiye aşağı yönlü revize edildi. İşsizlik oranı Ocak ayında 

%4.9 seviyesine geriledi. Böylece ABD’de işsizlik oranı 8 yılın en düşük seviyesinde açıklanmış oldu. İş gücü sektörünün içsel dinamiğini gösteren önemli 

verilerden biri olan ortalama saatlik kazançlar ise Ocak ayında hem aylık hem de yıllık bazda beklentilerin üzerinde açıklanırken, Aralık ayı verisi de %2.5’ten 

%2.7’ye yukarı yönlü revize edildi. Son günlerde piyasalarda ABD Merkez Bankası (Fed)’nın 2016 yılında hiç faiz artırımına gitmeyeceği beklentileri oluşmaya 

başlamıştı. Ancak istihdam verilerinin güçlü görünümü Mart ayında faiz artırımı yapılabileceği ihtimalini tekrar günedeme getirebilir. Son olarak, Cuma günü 

açıklanan dış ticaret açığının Aralık ayında 43.4 milyar dolar ile  beklentilerin bir miktar üzerinde gerçekleştiği görüldü. ABD’de Aralık ayında ithalatlar 

yükselirken, güçlü doların ABD ürünlerine olan talebi azaltmasına bağlı olarak ihracatların düştüğü görüldü.Cuma günü dolar endeksi yükselirken, ABD 10 

yıllık tahvil getirileri düşüş gösterdi. ABD’de borsalar ise teknoloji ve tüketici hisselerindeki satışlarla birlikte günü ekside tamamladı. Bu hafta ABD’de 

piyasaları etkileyebilecek bir veri açıklaması bulunmazken Çarşamba ve Perşembe günleri Fed Başkanı Janet Yellen’in ABD parlamentosunda yapacağı 

konuşmalar takip edilecek.  
 

Japonya borsaları yeni haftaya yukarı yönlü başlarken, Asya borsaları ‘ay yeni yılı’ tatili nedeniyle kapalı. Avrupa’da ise borsalar haftanın son işlem gününde 

ABD’de açıklanan tarımdışı istihdam verisinin küresel piyasalarda yarattığı endişelerle haftayı düşüşle tamamladı.  Piyasalar geçtiğimiz hafta ABD kaynaklı 

gelişmelerle yön buldu ancak dünyanın en büyük ikinci ekonomisi olan Çin’e ilişkin endişeler de devam ediyor. Çin hükümeti ülke ekonomisinin içinde 

bulunduğu sıkıntıları hafifletmek için yeni politikalar üretiyor. Çin Merkez Bankası (PBOC) çeyrek dönem para politikası raporunda, ülkenin borçlanma ve 

kredi maliyetlerini yönetebilmek için bir faiz bandı oluşturmanın yollarını arayacağını kaydederken, ülke ekonomisine yönelik aşağı yönlü baskıların devam 

etmesi halinde, uygun zamanda ince ayar yapabilecek temkinli para politikasını devam ettireceğini bir kez daha vurguladı. PBOC, son yirmi beş  yılın en yavaş 

ekonomik büyümesinden toparlanabilmek için piyasa bazlı faiz göstergelerini amaçlıyor. Öte yandan, Fed’in faiz artırımının öteleneceği beklentilerinin yanı 

sıra, Avrupa ve Japonya merkez bankalarının da genişlemeci para politikalarına devam edeceği beklentisi piyasalarda etki olmaya devam ediyor. Küresel 

piyasalarda yakından takip edilen petrol fiyatları da önemini korurken, Asya borsalarının tatilde olması nedeniyle sakin bir hafta yaşanabilir.  

 

Geçtiğimiz hafta Fed’in faiz artırımının ötelenebileceği beklentisiyle dolarda yaşanan değer kaybı TL’ye de yansıdı ve USD/TL  haftanın son işlem gününde 

geriledi. BIST 100 endeksi ise haftayı hafif ekside tamamladı. Bugün Aralık ayı sanayi üretim endeksi açıklandı. Aralık ayında arındırılmamış veri lerle sanayi 

üretim endeksi yıllık bazda %4.40 oranında arttı. Hazine Müsteşarlığı’nın açıkladığı verilere göre Ocak ayında hazine nakit dengesi 3.3 milyar TL, faiz dışı 

denge ise 4.54 milyar TL fazla verdi.  

 

Döviz 

Geçtiğimiz haftalarda ABD, Avrupa ve Japonya Merkez bankalarından piyasaları rahatlatmak adına 

gelen adımların yanı sıra petrol fiyatlarındaki yükselişin gelişmekte olan ülke piyasalarına olumlu 

yansıdığını gördük. Böylece geçtiğimiz hafta gelişmekte olan ülke para birimlerine paralel şekilde 

hafta boyunca genel olarak USD/TL kurunda aşağı yönlü hareketler yaşandı. Haftanın son işlem 

gününde ise ABD’de açıklanan tarımdışı istihdam verisi 151 bin kişi artış ile beklentilerin çok altında 

kalsa da işsizlik oranı ve ortalama saatlik ücretler verilerindeki iyileşme gelişmekte olan ülke para 

birimlerine paralel olarak TL’nin dolar karşısında bir miktar değer kaybetmesinde etkili oldu. Böylece haftanın son işlem gününe 2.9119 seviyesinden 

başlayan USD/TL kuru, gün içinde en yüksek 2.9238 ve tarımdışı istihdam verisi öncesinde en düşük 2.8951 seviyesini gördükten sonra günü 2.9174 

seviyesinden kapattı. Haftalık bazda bakıldığında ise TL, dolar karşısında %1.5’in üzerinde değer kazanmış oldu. EUR/TL kuru ve sepet kur (0.5*€+0.5*$) da 

haftalık bazda yükseldi. Geçtiğimiz hafta EUR/USD paritesindeki yükseliş EUR/TL’deki yükselişte etkili oldu. EUR/TL kurunun 3.2530’den kapandığı haftanın 

son iş gününde sepet kur ise 3.0866’dan kapandı. Bu sabah USD/TL kuru 2.91’li seviyelerde hareket ediyor. Yurtdışında bu hafta önemli bir veri açıklaması 

bulunmuyor ancak Fed Başkanı Janet Yellen’ın yapacağı konuşmada vereceği mesajlar dikkatle takip edilecek. Yurtiçinde ise bugün açıklanacak Aralık ayı 

sanayi üretimi ve perşembe günü açıklanacak Aralık ayı cari işlemler dengesi verileri takip edilecek. USD/TL kurunun bugünkü hareketlerinde 50 günlük basit 

hareketli ortalama değerinin bulunduğu 2.95’li seviyelerin önemli bir direnç seviyesi olduğunu düşünüyoruz. Kurun 14 günlük üssel hareketli ortalamasının 

bulunduğu 2.9612 seviyesi de önemli bir direnç noktası olmaya devam ediyor. USD/TL kurunun aşağı yönlü hareketlerinde ise 2.90 seviyesi ilk destek olarak 

takip edilebilir.  
 
Haftanın son işlem gününde EUR/USD paritesinin yönünü aşağı çevirdi. Cuma günü ABD’de açıklanan 

Ocak ayı tarımdışı istihdam verisi beklentilerin altında kaldı. Ancak işsizlik oranının Şubat 2008’den 

bu yana görülen en düşük seviyede açıklanması ve ortalama saatlik kazançların da beklentilerin 

üzerinde artış göstermesi istihdam piyasasındaki toparlanmanın sürdürdüğüne işaret etti. Veriler 

karışık bir görünüm çizdi ancak verilerin ardından dolar endeksi değer kazanırken, paritenin ise 

düştüğü görüldü. Parite 1.1209 seviyesinden başladığı günü 1.1158 seviyesinden tamamladı. Bu 

hafta ABD’de piyaları etkileyecek bir veri açıklaması bulunmuyor. Fed Başkanı Janet Yellen’in 

Çarşamba ve Perşembe günü ABD parlamentosunda yapacağı konuşmalar faiz artırımı ve para politikası konularında ipuçları taşıyabilir. Avrupa tarafında ise 

Cuma günü açıklanacak olan Euro Bölgesi sanayi üretimi ve büyüme verileri paritenin hareketlerini etkileyebilir. Bu hafta Çin piyasalarının yeni yıl tatili 

nedeniyle kapalı olması işlem hacimlerinde bir miktar düşüşe neden olabilir. Geçtiğimiz haftayı 200 günlük hareketli ortalaması olan 1.1055 seviyesinin 

üzerinde kapatan parite bu sabah 1.1140 seviyesinde hareket ediyor. Paritenin yukarı yönlü hareketlerinde ilk direnç seviyesi 1.1236, aşağı yönlü 

hareketlerinde ise ilk destek seviyesi 1.10 olarak takip edilebilir.  

 

USD/TL 1 2 3 

Destek 2.9000 2.8500 2.8000 

Direnç 2.9500 2.9750 3.0000 

EUR/USD               1                                  2                          3 

Destek 1.1000 1.0855 1.0800 

Direnç 1.1236 1.1365 1.1485 
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Faiz 

Geçen hafta gelişmiş ülke merkez bankalarından gelen güvercin tondaki açıklamalar ve Fed’in 
2016 yılında dört faiz artırımı yapamayacağı beklentileriyle risk iştahı artmış ve gelişmekte olan 
ülke piyasalarına giriş yaşanmıştı. Bu ortamda Cuma günü açıklanacak ABD tarımdışı istihdam 
verileri bekleniyordu. ABD’de tarımdışı istihdam Ocak ayında beklentilerin altında kalsa da 
ücretlerde artış yaşanması ve işsizliğin %5’in altına gerilemiş olması istihdam piyasasında iyileşme 
olduğuna işaret etti ve Fed’in faiz artırımı yapamayacağına ilişkin beklentileri azalttı. Böylece 
Cuma günü dolar değer kazanırken, kısa vadeli ABD faizleri de yükseldi. Artan risk iştahıyla Cuma 
günü %10.92 seviyesine kadar gerileyen Türkiye 2 yıllık tahvil getirisi de ABD verisinin ardından 
yeniden yükseldi ve günü %11.03’ten sonlandırdı. Türkiye 10 yıllık tahvil faizi ise %10.58’e kadar gerilediği günde verinin ardından satışla karşılaştı ve 
%10.63’ten kapandı. Bugün yurtiçinde Aralık ayı sanayi üretimi açıklanacak. Bu hafta ise piyasalar Fed Başkanı Yellen’ın Çarşamba ve Perşembe günü 
Kongre’de yapacağı konuşmaları izleyecek. Yellen’ın Fed’in faiz artırımına ilişkin vereceği sinyaller piyasaların yönü açısından da belirleyici olabilir. Geçen 
haftaki iyimserliğin bu hafta da devam etmesi durumunda faizlerde düşüş görebiliriz. 2 yıllık gösterge faizin aşağı yönlü hareketlerinde %11 seviyesinin 
altında bir kapanış yapılıp yapılamaması önemli.  
 
Hisse Senedi 

Geçtiğimiz hafta Fed yetkililerinden gelen açıklamaların da etkisiyle Fed’in faiz artırımına ilişkin 
beklentilerin yön değiştirmesi küresel risk iştahını artırarak gelişmekte olan ülke piyasalarına 
girişleri desteklemişti. Ancak Cuma günü ABD’de açıklanan tarımdışı istihdam verilerinin 
beklentilerden olumsuz gelmesine karşın, işsizlik oranının sekiz yılın en düşüğüne gerilemesinin 
yanı sıra ortalama saatlik kazançların hem aylık hem yıllık bazda artış göstermesi gelişmekte olan 
ülkelere ilişkin iyimserliği sınırlandırdı. Cuma günü küresel piyasalarda volatilite artarken, BIST 100 
endeksi yataya yakın sınırlı bir değer kaybı ile günü sonlandırdı. 74,505 seviyesinden güne 
başlayan endeks gün içerisinde %0.4 değer kaybı yaşayarak günü 74,203 seviyesinden sonlandırdı. 
Haftayı yaklaşık %1 değer kazancı ile sonlandıran BIST 100 endeksinin geçtiğimiz haftadaki hareketlerinde 75,000 direncini kıramaması ve hem TL bazında 
hem de dolar bazında çift tepe formasyonu oluşturması endekste kısa vadede yön değişikliği yaşanabileceğine işaret etti. Yeni haftaya alıcılı başlangıç yapan 
endeksin yukarı yönlü hareketlerinde 75,000 direnci hala önemini korumakta iken, olası kar satışlarının yaşanması veya gelişmekte olan ülke piyasalarından 
çıkışların yaşanması durumunda 72,000 direnci takip edilmeli. Bugün piyasaları etkileyecek hem yurtdışında hem de yurtiçinde önemli bir veri akışının 
olmaması endekste düşük işlem hacimleri görmemize sebep olabilir.  
 
Emtia 

Geçtiğimiz hafta dolar endeksinde yaşanan değer kaybının genel olarak altın fiyatlarını yukarı 
yönlü etkilediği bir hafta oldu. Dolar endeksi haftayı %2.6’lık değer kaybı ile sonlandırırken, dolar 
endeksi ile aralarında ters korelasyon olan altın fiyatları ise haftayı %5’lik değer kazancı ile 
sonlandırmış görünüyor. Cuma günü 1,155 dolar/ons seviyesinden güne başlayan altın fiyatları 
gün içerisinde 1,145 dolar/ons seviyesine kadar geri çekilse de %1.5 değer kazancı ile 1,173 
dolar/ons’tan günü kapattı. Haftanın son işlem gününde ABD’de açıklanan tarımdışı istihdam 
verisinin beklentilerden olumsuz gerçekleşmesine karşın, işsizlik oranı ve ortalama saatlik 
kazançlardaki performans artışı tarımdışı istihdamın oluşturduğu kötü tabloyu nötrlemiş oldu. Cuma günü veri açıklanmasından sonra değer kaybı yaşayan 
altın fiyatlarının aynı zamanda bu seviyelerden güçlü bir alımla karşılaştığı dikkat çekiyor. Bugün ise 1,171 dolar/ons seviyesinden satıcılı güne başlayan altın 
fiyatlarındaki geri çekilmelerin devam ettiğini ve altın fiyatlarının 1,164 dolar/ons seviyelerinde satıcılı hareket ettiği görülüyor. Altın fiyatlarının aşağı yönlü 
hareketlerinin devamında 1,142 dolar/ons seviyesi önemli olacakken, yukarı yönlü hareketlerinde ise 1,170 dolar/ons direnci yeniden takip edilmeli. Ancak 
bu hafta Çin piyasalarının tatil sebebiyle kapalı olması altın emtiasında geçtiğimiz haftaya kıyasla daha düşük işlem hacmi yaşanmasına sebep olabilir.   
 

Geçtiğimiz hafta petrol fiyatlarında oldukça volatil bir hareket izlendi. Çin’de açıklanan imalat PMI 
endeksi verisi ve OPEC’in üye olan ve olmayan ülkeler tarafından yapılan toplantı taleplerini 
reddetmesi fiyatlar üzerinde aşağı yönlü baskı yaratırken, petrol üretici ülkelerin OPEC dışında 
petrol fiyatlarında istikrarı sağlamak için bir araya gelecekleri yönündeki haberler ve dolardaki 
değer kaybı fiyatların yukarı yönlü hareketini destekledi. Geçtiğimiz hafta gelir kaynağı petrol olan 
Venezüella OPEC’ten nakit sıkıntısı çekmesi nedeniyle acil toplantı talep etmiş ancak OPEC söz 
konusu toplantının iki aydan önce gerçekleştirilemeyeceğini açıklamıştı. Hafta sonu küresel petrol 
üretiminin yaklaşık %40’ını karşılayan OPEC üyesi Suudi Arabistan ile Venezüella görüşmesi 
gerçekleşti. Suudi Arabistan petrol bakanı Ali al-Naimi, Venezüellalı mevkidaşı ile ham petrol piyasasına istikrar getirmenin yolları hakkında "başarılı" 
görüşmeler yaptıklarını söylerken, fiyatları yükseltmek için üreticilerin ne gibi adımlar atacağı konusunda ise açıklamada bulunmadı. Petrol fiyatları haftanın 
son işlem gününde dolar endeksindeki sert düşüşle birlikte hafif düştü ve yeni haftaya da sınırlı düşüşle başladı. ABD’de açıklanan petrol ve gaz sondaj kule 
sayısının gerilemesi petrol fiyatlarında hafif te olsa yukarı yönlü bir hareket sağlayabilir. Petrol fiyatlarında yukarı yönlü hareketlerde 33.75 dolar/varil, aşağı 
yönlü hareketlerde ise 30.7 dolar/varil seviyelerimiz önemini koruyor. 
 
Açıklanacak Veriler 
 

 

Gösterge  
Tahvil  

1 2 3 

Destek 11.00 10.80 10.50 

Direnç 11.28 11.50 11.80 

BİST-100 1 2 3 

Destek 72,000 69,190 68,060 

Direnç 75,000 75,600 77,770 

Altın 1 2 3 

Destek 
 

Direnç 

1,142 1,132 1,125 

1,170 1,190 1,250 

Petrol 1 2 3 

Destek 
 

Direnç 

30.7 28.5 25 

33.75 35  37.3 

Ülke Açıklanacak Veriler Önceki Beklenti 

Türkiye Sanayi Üretimi (Aralık, y-y) %3.58 %4.40 (açıklandı) 

Japonya Cari İşlemler Dengesi (Aralık) 1143.5 Milyar Yen 895.9 Milyar Yen 

 Dış Ticaret Dengesi (Aralık) -271.5 Milyar Yen 328 Milyar Yen 



VERİ Kapanış G.D. H.D. Y.B.D.

USD/TRY 2.9174 0.19 -1.27 -1.58

EUR/TRY 3.2530 -0.40 1.68 1.30

Sepet (0.5$+0.5€) 3.0852 -0.12 0.26 -0.08

USD/TRY 3M Imp. Vol. 12.5525 -0.71 0.94 -7.97

USD/TRY Future 2.9420 0.34 -1.58 -2.44

  

Gösterge  Tahvil Getirisi* 11.03 0.01 0.04 0.00

Gösterge Eurobond  Getirisi(2030)* 5.26 0.03 0.05 -0.13

5Y CDS 289.31 0.88 3.38 3.07

BİST-100 74203.54 -0.41 0.98 5.23

BİST-30 91003.17 -0.45 1.07 5.84

BİST-Bankacılık 125102.33 -0.93 0.59 6.31

BİST-30 Future 91.88 -0.30 1.27 5.54

Dolar Endeksi 97.03 0.58 -2.59 -1.86

EUR/USD 1.12 -0.45 3.02 3.02

USD/JPY 116.87 0.08 -3.52 -2.15

GBP/USD 1.45 -0.59 1.82 -1.45

USD/CHF 0.99 -0.23 -3.14 -1.11

EUR/JPY 130.41 -0.36 -0.61 0.80

2Y ABD Hazine Tahvil Getirisi 0.72 0.02 -0.05 -0.31

10Y ABD Hazine  Tahvil Getirisi 1.84 0.00 -0.09 -0.41

2Y Almanya Hazine  Tahvil Getirisi -0.50 -0.01 -0.01 -0.14

10Y Almanya Hazine  Tahvil Getirisi 0.30 -0.01 -0.03 -0.27

iTraxx Crossover 422.03 4.55 14.26 28.11

ABD 5Y CDS 20.36 -0.04 1.86 14.44

Almanya 5Y CDS 14.88 2.00 8.58 16.72

Fransa 5Y CDS 30.14 3.12 10.21 17.37

İngiltere 5Y CDS 28.50 2.06 3.97 46.08

İtalya 5Y CDS 130.33 2.74 14.18 33.16

İspanya 5Y CDS 99.70 1.73 8.32 10.05

Portekiz 5Y CDS 251.80 3.66 3.66 47.71

İrlanda 5Y CDS 44.19 1.64 3.37 11.59

Brezilya 5Y CDS 467.89 -0.06 -1.18 -6.79

Rusya 5Y CDS 339.76 2.68 2.17 7.69

Güney Afrika 5Y CDS 367.90 2.47 5.37 6.75

Macaristan 5Y CDS 162.05 0.66 1.74 -1.08

Dow Jones 16204.97 -1.29 -1.59 -5.50

S&P500 1880.05 -1.85 -3.10 -6.59

Nasdaq 4363.14 -3.25 -5.44 -11.01

DAX 9286.23 -1.14 -5.22 -9.70

CAC40 4200.67 -0.66 -4.90 -7.12

Nikkei 16819.59 -1.32 -3.99 -8.84

Shanghai 2763.49 -0.63 0.95 -16.16

Bovespa 40592.09 -0.56 0.46 -3.68

MSCI GOÜ 438.07 -0.30 0.05 0.19

VIX 23.38 7.05 15.74 12.95

Altın ($/ons) 1173.40 1.54 4.94 9.19

ABD Ham Petrolü ($/varil) 30.89 -2.62 -8.12 -15.97

Brent Petrol ($/varil) 34.06 -1.16 -5.36 -8.49

Emtia Endeksi 385.94 -0.20 0.70 3.00

ON 1 Hafta 1 Ay 2 Ay 3 Ay 6 Ay 1 Yıl

TL 11.0150 11.1388 11.6498 11.6608 11.6509 11.7332 11.7836

USD 0.3700 0.3866 0.4289 0.5210 0.6197 0.8672 1.1355

EUR -0.2836 -0.2771 -0.2400 -0.2126 -0.1881 -0.1147 -0.0083
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